
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 25.12. 2015 р. № 7/3-79 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження зразка акту                                                                                                                               

обстеження матеріально 

побутових умов домогосподарств 

сільської ради.       

 

 

Розглянувши лист начальника управління Праці та соціального захисту 

населення Першотравневої РДА  Аврамова С.І. від 21.12.2015 р. № 36, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.20 

п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  рекомендовану Першотравневим управлінням праці та 

соціального захисту населення форму акту обстеження  матеріально-

побутових умов домогосподарств на території Мелекінської сільської 

ради згідно додатку № 1 за виключенням п.8. 

2. Депутатам по виборчим округам з  1-го по 14 взяти до уваги та 

виконання рішення сесії сільської ради стосовно оформлення актів 

обстеження матеріально-побутових умов домогосподарств на території 

Мелекінської сільської з 01.01.2016 р. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Мелекінської сільської ради Федоткіна М.Ю. 

 

 

 

Сільський голова                                                    В.П. Попович              


